
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1969

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1969

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9992647 851307 Бедрій Ярослав Миронович 098012 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0110700

Журналістика 156,000

2 9451820 851307 Бережненко Ангеліна Сергіївна 139418 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101008

Журналістика 166,250

3 9345475 851307 Білоус Роксоляна Олексіївна 139346 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037672

Журналістика 165,000

4 9629699 851307 Браташ Анастасія Петрівна 139442 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0110789

Журналістика 163,500

5 9872357 851307 Вітюк Наталія Вікторівна 139368 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059512

Журналістика 173,250

6 9416927 851307 Габрих Софія Ігорівна 245344 B19 04.07.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0116074

Журналістика 152,000

1



7 10046258 851307 Гембусь Віталій Романович 139392 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0107013

Журналістика 156,500

8 9021490 851307 Джулай Єлизавета Сергіївна 139411 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036913

Журналістика 177,000

9 10083000 851307 Дронь Артур Віталійович 139348 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092714

Журналістика 165,500

10 9796223 851307 Каленіченко Олексій Андрійович 185658 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082950

Журналістика 154,250

11 10014636 851307 Клименко Антон Андрійович 186075 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0082975

Журналістика 159,000

12 10095757 851307 Ковальчук Марта Сергіївна 187320 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100023

Журналістика 156,000

13 9143930 851307 Козак Петро Володимирович 139441 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0079976

Журналістика 177,000

14 9979009 851307 Коник Андрій Олегович 139350 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101269

Журналістика 172,250

15 10170243 851307 Кучер Микола Сергійович 193576 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0112709

Журналістика 168,000

16 9168542 851307 Мар`ян Ольга Степанівна 139439 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103105

Журналістика 165,500

17 10082413 851307 Парубцова Єлизавета Олександрівна 139384 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045505

Журналістика 172,500

18 9867806 851307 Петрів Ірина-Іванна Радиславівна 082679 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031725

Журналістика 155,250

19 9312434 851307 Погорілець Анастасія Валеріївна 139354 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0032515

Журналістика 177,000

20 9879590 851307 Сіра Дзвенислава Олесівна 139363 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103822

Журналістика 159,000

21 9613495 851307 Станько Христина Михайлівна 139347 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060075

Журналістика 162,000

22 10199876 851307 Туряк Ірина Сергіївна 139460 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0110821

Журналістика 167,250

23 9249607 851307 Фурта Марія Ігорівна 139462 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101078

Журналістика 165,750

24 9579613 851307 Шекеряк Яна Василівна 139455 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017409

Журналістика 183,750

2



25 9854623 851307 Шкурган Анастасія Сергіївна 139454 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063589

Журналістика 168,000

3


